MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 11 de outubro de 2021

1

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 002/2020-PPGCF/UFPI para ingresso no
Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI torna pública, para os devidos fins, a
relação dos alunos selecionados para a entrevista/apresentação do projeto (mestrado e doutorado).

As entrevistas e apresentações dos projetos de pesquisa acontecerão nos dias 13, 14 e/ou 15 de
outubro de 2021 remotamente usando a ferramenta tecnológica Google Meet como detalhado nesse
documento.
 Link para os candidatos da Linha 1 (13/10/2021): https://meet.google.com/nck-hvxj-bqr
 Links para os candidatos da Linha 2:
           - Dia 13/10/2021: http://meet.google.com/umc-dqzv-wnd
           - Dia 14/10/2021: http://meet.google.com/jyi-csgo-rah
           - Dia 15/10/2021: http://meet.google.com/tdm-nmic-yuf

Somente o(a) candidato(a) com inscrição deferida e que enviou o projeto dentro do prazo

estipulado no edital terá direito à apresentação do mesmo. Todos os demais estão automaticamente
desclassificados. As apresentações iniciarão às 08:00 h de acordo com a ordem abaixo.

LINHA 1 – PRODUÇÃO E CONTROLE DE QUALIDADE E USO DE FÁRMACOS E

MEDICAMENTOS

MESTRADO

Ampla concorrência

Candidato Dia e horário

55521 13 de outubro – 08:00

55773 13 de outubro – 08:20

56048 13 de outubro – 08:40

55858 13 de outubro – 09:00

55827 13 de outubro – 09:20

55919 13 de outubro – 09:40

55744 13 de outubro – 10:20

55869 13 de outubro – 10:40

56005 13 de outubro – 11:00

55988 Desclassificado – Item 3.2.1, projeto não enviado

55419 Desclassificado – Item 3.2.1, projeto não enviado

Autodeclarados negros ou pardos

Candidato Dia e horário

55789 13 de outubro – 11:20

DOUTORADO

Ampla concorrência

Candidato Dia e horário

https://meet.google.com/nck-hvxj-bqr
http://meet.google.com/umc-dqzv-wnd
http://meet.google.com/jyi-csgo-rah
http://meet.google.com/tdm-nmic-yuf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 11 de outubro de 2021

2

55713 13 de outubro – 11:40

Autodeclarados negros ou pardos

Candidato Dia e horário

55874 13 de outubro – 12:00

LINHA 2 – FARMACOLOGIA E TOXICOLOGIA DE PRODUTOS NATURAIS E SINTÉTICOS

MESTRADO

Ampla Concorrência

Candidato Dia e horário

56003 13 de outubro – 08:00

55811 13 de outubro – 08:20

55861 13 de outubro – 08:40

55873 13 de outubro – 09:00

55870 13 de outubro – 09:20

55760 13 de outubro – 09:40

55589 13 de outubro – 10:20

55803 13 de outubro – 10:40

56038 13 de outubro – 11:00

55876 13 de outubro – 11:20

55828 13 de outubro – 11:40

55868 14 de outubro – 08:00

55585 14 de outubro – 08:20

56030 14 de outubro – 08:40

55569 14 de outubro – 09:00

55715 14 de outubro – 09:20

55959 14 de outubro – 09:40

55599 14 de outubro – 10:20

55994 Desclassificado – Item 3.2.1, projeto não enviado

56004 Desclassificado – Item 3.2.1, projeto não enviado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

             PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

       Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550
Fone: 86.32151160 - E-mail: ppgcf@ufpi.edu.br

Teresina, Piauí, 11 de outubro de 2021

3

Autodeclarados negros ou pardos

Candidato Dia e horário

55605 14 de outubro – 10:40

Vagas reservadas às pessoas com deficiência

Candidato Dia e horário

55563 14 de outubro – 11:00

DOUTORADO

Ampla Concorrência

Candidato Dia e horário

55857 15 de outubro – 08:00

56012 15 de outubro – 08:20

55872 15 de outubro – 08:40

55820 15 de outubro – 09:00

55576 15 de outubro – 09:20

55969 15 de outubro – 09:40

55727 15 de outubro – 10:20

Vagas reservadas às pessoas com deficiência

Candidato Dia e horário

55799 15 de outubro – 10:40

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira
- Presidente da Comissão de Seleção -

Profa. Dra. Hercilia Maria Lins Rolim
- Membro da Comissão de Seleção -

Profa. Dra. Maria das Graças Freire de Medeiros
- Membro da Comissão de Seleção -